REQUERIMENTO Nº 001 /2020

“Solicita providencias da SABESP”

   R e q u e i r o a mesa com observância das disposições regimentais,
após ouvido o douto Plenário, seja expedido ofício dirigido ao Gerente Regional
SABESP responsável pela unidade de Pedra Bela, solicitando-lhe seus valiosos

préstimos no sentido de estender a rede de água e esgoto na rua Américo Augusto
Leme.

Justificativa:  este requerimento faz se necessário uma vez que a residências recém

construídas que ainda estão desassistidas por esses dois serviços essenciais.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 04 de fevereiro de 2020.

Maria Jerusa Ferreira

             Vereadora

       José Luiz Leonardi

       Vereador